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DATUM ULICE Poznámka

22.3.2017 Lidická + parkoviště u Sokolovny

23.3.2017 Dukelská

Plocha u TS

Místecká - pod náměstím ke křižovatce B. Buska

U Brány

Štefánikova

Zámečnická – parkoviště u DPS

Tyršova odpoledne

Fučíkova včetně spojka Jaroše

29.3.2017 Masarykova

Komenského spodní část + parkoviště

Npor. Loma – po křižovatku s Šafaříkovou

Šafaříkova – parkoviště u plynu a dále na konec ul.

Šafaříkova – úsek ke křižovatce s  ul. Palackého

5.4.2017 Npor. Loma – horní část ke hřišti

Šafaříkova od křiž.  Npor. Loma k ul. Štramb.

Gagarinova

Bezručova

ČSA od Jičínská po  křižovatku  S Frenštátskou

Ul  28. října

U Tatry – parkoviště

Pionýrů + parkoviště

12.4.2017 Myslbekova

13.4.2017 Dr. Čejky + cyklo trasa

Nová

Choráze

U Tatry – mimo parkoviště

Zd. Nejedlého

21.4.2017 Lomená – spodní část

Okružní

Nerudova

Šmeralova

Nádražní

O. Helmy

Místní komunikace v rozpisu neuvedené budou čistěny bez dopravního omezení.

20.4.2017

25.4.2017

26.4.2017

10.4.2017

11.4.2017

19.4.2017

3.4.2017

4.4.2017

6.4.2017

Plán strojového  čištění komunikaci  s  uzavřením parkovacích míst

24.03.2017

27.3.2017

28.3.2017
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